

GRAADYBS GULD ApS

Bjørnemoosevej 2
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 05 18 86

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. juni 2024

Maria Louise Graadyb
dirigent

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

GRAADYBS GULD ApS
Bjørnemosevej 2
5700 Svendborg

CVR-nr.:	31 05 18 86
Stiftet:	23. oktober 2007
Hjemstedskommune:	Svendborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Maria Louise Graadyb, adm. direktør

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive guldsmedeforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -2.850 kr., sammenlignet med -5.282 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -328.417 kr., sammenlignet med -325.567 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-2.850	-3.900
Andre driftsomkostninger		0	-1.382
Resultat før skat		-2.850	-5.282
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-2.850</u>	<u>-5.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.850	0
		<u>-2.850</u>	<u>0</u>

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		69.000	69.000
Likvide beholdninger		13	113
Omsætningsaktiver i alt		69.013	69.113
AKTIVER I ALT		69.013	69.113

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-453.417	-450.567
Egenkapital i alt		-328.417	-325.567
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		394.430	391.680
		397.430	394.680
Gældsforpligtelser i alt		397.430	394.680
PASSIVER I ALT		69.013	69.113

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-450.567	-325.567
Overført via resultatdisponering	0	-2.850	-2.850
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-453.417	-328.417

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GRAADYBS GULD ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne ferieforpligtelser, måles til nettorealisation sværdi, inkl. indeksering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

GRAADYBS GULD ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 05 18 86

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen.

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.